Câmara Municipal de Santana do Itararé – Pr.
Rua Vereador Virgílio de Sene, nº. 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302

 contato@santanadoitarare.pr.leg.br

 DEPARTAMENTO JURÍDICO
alex.albergoni@santanadoitarare.pr.leg.br

Página 9 de 9

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 001/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2024

PROCESSO Nº. 001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ.

CONTRATADA: RIOLE ELETRONICA LTDA.

OBJETO: Aquisição de itens e serviço de instalação do sistema de gravação e transmissão
das sessões do Poder Legislativo Municipal

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (dias).

VALOR: R$ 16.500,00(dezesseis mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024.

MARCO ANTONIO DA SILVA
PRESIDENTE